
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett a) della Legge 120/2020, per la fornitura urgente di “KIT PER

RECUPERO SANGUE”, da destinare alla SC di Cardiochirurgia dell’Arnas G. Brotzu. Operatore Economico Millennium

S.r.l. Spesa complessiva € 14.280,00 oltre Iva di legge. Cig ZD33A75047.

PDTD/2023/469

_______________________________________________________________________________________________

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  di  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in favore

del  Dott.  Davide  Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con nota n. 446 del 22.02.2023, agli atti del servizio, il Direttore della SC Farmacia del P.O.

San Michele, ha richiesto la fornitura urgente di Kit recupero sangue”, per garantire l’assistenza ai

pazienti  cardiochirurgici,  nelle  more  della  gara  aziendale  in  itinere,  da  destinare  alla  SC  di

Cardiochirurgia dell’Arnas G. Brotzu;

Considerat          che per le vie brevi è stato richiesto preventivo di spesa alla ditta Millennium Srl e che lo stesso

entro i termini stabiliti ha presentato offerta (All “A” fg 1);

Preso atto della relazione con la quale il Direttore della SC Farmacia ha espresso parere favorevole in merito

all’offerta dell’Operatore sopracitato (All. ''B'' fg. 1);

Ritenuto pertanto,  di  dover  affidare  all’’Operatore  Economico  Millennium Srl,  la  fornitura  urgente  di  Kit

recupero sangue” da destinare alla  SC di  Cardiochirurgia  dell’Arnas G. Brotzu,  per una spesa

complessiva pari a € 14.280,00 come di seguito indicato;

DESCRIZIONE QUANTITA’ IMPOSTO
COMPLESSIVO

PIANO DEI
CONTI

CENTRO DI
COSTO

KIT PER RECUPERO SANGUE 
COMPATIBILE CON SEPARATORE 
CELLULARE MODELLO FRESENIUS CATS 
SMART 

60 € 14.280,00 A501010603 070140

%

luisanna.perra
Font monospazio
451

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023



                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________     

Dato Atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                    il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di affidare all’’Operatore Economico Millennium Srl, la fornitura urgente di Kit recupero sangue” da destinare

alla SC di Cardiochirurgia dell’Arnas G. Brotzu, per una spesa complessiva pari a € 14.280,00come di seguito

indicato;

DESCRIZIONE QUANTITA’ IMPOSTO
COMPLESSIVO

PIANO DEI
CONTI

CENTRO DI
COSTO

KIT PER RECUPERO SANGUE 
COMPATIBILE CON SEPARATORE 
CELLULARE MODELLO FRESENIUS CATS 
SMART 

60 € 14.280,00 A501010603 070140

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di  demandare  alla  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  l’emissione  dei  relativi  ordini  di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici competenti.

                    Il Delegato Responsabile della S.C. ABS 

                    Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Sig.ra Cinzia Mossa

luisanna.perra
Font monospazio
451

luisanna.perra
Font monospazio
28.03.2023



ALL. ''A'' Pag. N. 1 all di Fg. 1



                                                S.C. Acquisti Beni e Servizi                 SSR SARDEGNA

Rif. C.M.

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett a) della Legge 120/2020, per la fornitura ur-

gente di “KIT PER RECUPERO SANGUE”, da destinare alla SC di Cardiochirurgia dell’Arnas G. Bro-

tzu. Cig ZD33A75047

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

     Con riferimento all’oggetto, vista l'offerta tecnica della Ditta Millennium Srl., si attesta quanto segue:

                                                             Il Direttore della S.C. Farmacia

         Dr.ssa Michela Pellecchia
 

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539216
fax 070 539601
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

ALL. ''B'' Pag. N. 1 all di Fg. 1

http://www.aobrotzu.it/

	D E T E R M I N A

		2023-03-27T14:30:25+0200
	MOSSA CINZIA


		2023-03-27T14:41:48+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-28T12:06:23+0200
	PERRA LUISANNA




